DE MUNCKDUIF BEERST DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
ARRAS 27-04-13 127 OUDE LOS TE-LACHES A 9.10
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 CALLEEUW HERMAN LEKE 9 4 89597 315804812 1019858.0 1280,57
2 CALLEEUW HERMAN LEKE 9 1 2 316480211 102058.0 1262,52
3 CALLEEUW HERMAN LEKE 9 3 3 315805712 102121.0 1255,74
4 CALLEEUW HERMAN LEKE 9 7 4 307959411 102207.0 1242,39
5 CALLEEUW HERMAN LEKE 9 2 5 316480911 102213.0 1240,67
6 MARECHAL NOEL KEIEM 28 12 87484 317017611 102116.0 1227,56
7 MARECHAL NOEL KEIEM 28 2 2 304997010 102150.0 1217,87
8 DEKEYSER W-J-H KOEKELAR 6 4 88220 302043512 102228.0 1217,39
9 VANDEPOELE JOSE LEKE 6 4 89240 307910211 102320.0 1216,91
10 VANDEPOELE JOSE LEKE 6 2 2 3194648 8 102324.0 1215,80
11 CALLEEUW HERMAN LEKE 9 5 6 302298712 102346.0 1214,60
12 VANDUYFHUYS GERY BEERST 72 85066 302256412 102019.0 1209,76
13 MARECHAL NOEL KEIEM 28 5 3 304991910 102221.0 1209,18
14 MARECHAL NOEL KEIEM 28 7 4 316389211 102223.0 1208,62
15 VANDUYFHUYS GERY BEERST 7 4 2 302257112 102024.0 1208,32
16 GOEMAERE CHARLOTTE BEERST 5 5 85068 302252512 102026.0 1207,78
17 CLAEYS EDWIN DIKSMUID 10 6 80943 312809912 101704.0 1206, 90
18 GOEMAERE CHARLOTTE BEERST 5 3 2 302253912 102049.0 1201,24
19 MARECHAL NOEL KEIEM 28 4 5 304990710 102255.0 1199,78
20 MARECHAL NOEL KEIEM 28 3 6 304993110 102302.0 1197,86
21 VANDUYFHUYS GERY BEERST 7 3 3 302255612 102130.0 1189,73
22 MARECHAL NOEL KEIEM 28 13 7 3176595 9 102335.0 1188,91
23 MARECHAL NOEL KEIEM 28 10 8 317019911 102337.0 1188,37
24 MARECHAL NOEL KEIEM 28 1 9 304997510 102339.0 1187,83
25 MARECHAL NOEL KEIEM 28 25 10 625676412 102340.0 1187,57
26 BOUDEN DANNY DIKSMUID 5 2 81110 301980612 101836.0 1182,36
27 BOUDEN DANNY DIKSMUID 5 1 2 301980912 101837.0 1182,07
28 GOEMAERE CHARLOTTE BEERST 5 1 3 307806911 102200.0 1181,50
29 BOUDEN DANNY DIKSMUID 5 4 3 315990312 101843.0 1180,35
30 VANDEPOELE JOSE LEKE 6 1 3 3155694 6 102537.0 1180,16
31 PLAISIER-POLLENTIER KOEKELAR 24 7 89140 306510111 102537.9 1178,61
32 DEKEYSER W-J-H KOEKELAR 6 5 2 302048212 102500.0 1176,27
33 MARECHAL NOEL KEIEM 28 8 11 317018411 102441.0 1171,40
34 MARECHAL NOEL KEIEM 28 19 12 312787812 102443.0 1170,88
35 DEWITTE G.& V. BEERST 17 12 85047 306251912 102240.0 1170,37
36 DEWITTE G.& V. BEERST 17 4 2 312431112 102245.0 1169,03
37 MARECHAL NOEL KEIEM 28 22 13 312787112 102452.0 1168,53
38 MARECHAL NOEL KEIEM 28 21 14 312783312 102453.0 1168,27
39 MARECHAL NOEL KEIEM 28 27 15 312787912 102455.0 1167,75
40 DEWITTE G.& V. BEERST 17 15 3 306253212 102252.0 1167,16
41 GOEMAERE CHARLOTTE BEERST 5 2 4 3086624 9 102255.0 1166,65
42 GOEMAERE CHARLOTTE BEERST 5 4 5 302252212 102341.0 1154,51
43 VANDUYFHUYS GERY BEERST 7 1 4 302258312 102353.0 1151,36
44 VANDUYFHUYS GERY BEERST 7 5 302256112 102359.0 1149,80
45 VANDEPOELE JOSE LEKE 6 © 4 307910111 102737.0 1149,75
46 PLAISIER-POLLENTIER KOEKELAR 24 3 2 3126608 9 102739.9 1147,75
47 DEWITTE G.& V. BEERST 17 3 4 306252912 102410.0 1146,70
48 BOUDEN DANNY DIKSMUID 5 3 4 302228212 102044.0 1146,70
49 MARECHAL NOEL KEIEM 28 11 16 317019111 102618.0 1146,58
50 MARECHAL NOEL KEIEM 28 15 17 312780812 102627.0 1144,33
51 MARECHAL NOEL KEIEM 28 28 18 312783812 102629.0 1143,83
52 CARDON LUCIEN KEIEM 7 3 87331 307907911 102636.0 1140,09
53 DEWITTE G.& V. BEERST 17 6 5 312435012 102444.0 1138,01
54 CALLEEUW HERMAN LEKE 9 9 7 307958311 102855.0 1135,34
55 CLAEYS EDWIN DIKSMUID 10 5 2 312814512 102200.0 1124,21
56 PLAISIER-POLLENTIER KOEKELAR 24 13 3 315929712 102925.9 1122,22
57 PLAISIER-POLLENTIER KOEKELAR 24 17 4 315929312 102933.9 1120,34
58 VANDEPOELE JOSE LEKE 6 3 5 307916111 102946.0 1118,76
59 CARDON LUCIEN KEIEM 72 2 307907711 102818.0 1115,34
60 CLAEYS EDWIN DIKSMUID 10 1 3 312819112 102244.0 1112,87
61 DEWITTE G.& V. BEERST 17 8 6 306251312 102650.0 1106, 90
62 DEWITTE G.& V. BEERST 17 2 7 301989412 102651.0 1106,66
63 DEWITTE G.& V. BEERST 17 17 8 306253512 102656.0 1105,46
64 MARECHAL NOEL KEIEM 28 26 19 312789112 102927.0 1101,12
DE MUNCKDUIF BEERST DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
CLERMONT 27-04-13 267 OUDE LOS TE-LACHES A 08.55
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 16 191218 307812111 112749.0 1251,29
2 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 14 2 307965111 112906.0 1240,87
3 GOEMAERE CHARLOTTE BEERST 8 2 190920 302254712 112914.0 1237,86
4 DEKEYSER W-J-H KOEKELAR 37 36 194369 307728911 113211.0 1236,58
5 HOORNAERT JOHNNY DIKSMUID 14 1 187427 307892711 112723.1 1229,96
6 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 6 194869 313612011 113411.0 1224,18
7 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 1 2 3152562 9 113412.0 1224,05
8 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 11 3 3152535 9 113414.0 1223,80
9 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 10 4 311932910 113416.0 1223,54
10 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 15 3 307812211 113135.0 1221,19
11 LACHAT GEBROEDERS LEKE 28 25 195140 302148512 113457.0 1220,01
12 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 20 5 311931510 113449.0 1219,33
13 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 5 6 313613511 113456.0 1218,44
14 VERGHOTE JAECQUES MERKEM 18 1 180821 3083104 9 112337.0 1216,69
15 VERGHOTE JAECQUES MERKEM 18 2 2 309384710 112339.0 1216,42
16 VERGHOTE JAECQUES MERKEM 18 6 3 304817512 112339.0 1216,42
17 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 17 7 3136357 7 113524.0 1214,89
18 GOEMAERE CHARLOTTE BEERST 8 3 2 307809811 113249.0 1209,76
19 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 9 8 311934610 113609.0 1209, 24
20 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 1 4 3160433 9 113324.0 1207,18
21 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 10 5 3160501 9 113328.0 1206,68
22 VERGHOTE JAECQUES MERKEM 18 17 4 309324010 112457.0 1205,88
23 DECRU RAF KOEKELAR 10 2 196036 307981211 113736.0 1205,63
24 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 19 6 307814811 113343.0 1204,78
25 HOORNAERT JOHNNY DIKSMUID 14 12 2 307896911 113035.1 1204,66
26 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 18 9 3152597 9 113655.0 1203,51
27 DEKEYSER W-J-H KOEKELAR 37 8 2 3170668 9 113637.0 1202,65
28 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 8 10 313611111 113704.0 1202,40
29 VANDUYFHUYS GERY BEERST 4 3 190902 303919810 113347.0 1202,28
30 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 15 11 313611611 113705.0 1202,28
31 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 14 12 3152519 9 113707.0 1202,03
32 LACHAT GEBROEDERS LEKE 28 15 2 302140612 113724.0 1201,60
33 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 9 7 3160403 9 113409.0 1201,50
34 VERHELST ERIC DIKSMUID 8 3 187537 307900211 113113.0 1200,49
35 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 4 8 304005210 113432.0 1198,61
36 DEPOORTER DANIEL KOEKELAR 20 7 13 311935510 113739.0 1198,09
37 LACHAT GEBROEDERS LEKE 28 2 3 3125547 9 113802.0 1196,93
38 DEKEYSER W-J-H KOEKELAR 37 1 3 3182194 9 113728.0 1196,36
39 DEKEYSER W-J-H KOEKELAR 37 3 4 3170681 9 113728.0 1196,36
40 CATTRYSSE WALTER DIKSMUID 16 13 187790 307774911 113201.0 1195,99
41 CATTRYSSE WALTER DIKSMUID 16 3 2 3143910 8 113203.0 1195,73
42 DEKEYSER W-J-H KOEKELAR 37 24 5 307734611 113736.0 1195,38
43 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 18 9 307823011 113523.0 1192,26
44 BLANCKAERT DIDIER BEERST 20 8 10 307811511 113525.0 1192,01
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VERGHOTE JAECQUES
VERHELST ERIC
LUSSIS JOHN
DEKEYSER W-J-H
DEPOORTER DANIEL
HOORNAERT JOHNNY
VANCOMPERNOLLE LUC
HOORNAERT JOHNNY
DEPOORTER DANIEL
LACHAT GEBROEDERS
LACHAT GEBROEDERS
BLANCKAERT DIDIER
DECRU RAF
BLANCKAERT DIDIER
DEKEYSER W-J-H
LUSSIS JOHN
HOORNAERT JOHNNY
DEWILDE ERIK & LUC
VERGHOTE JAECQUES
DEWILDE ERIK & LUC
DEKEYSER W-J-H
VANCOMPERNOLLE LUC
LACHAT GEBROEDERS
BLANCKAERT DIDIER
VANHEVEL ANDRE
LACHAT GEBROEDERS
VERGHOTE JAECQUES
DECRU RAF

LUSSIS JOHN
DEKEYSER W-J-H
DECRU RAF

GOEMAERE CHARLOTTE
VANHEVEL ANDRE
WALLYN GASTON
BLANCKAERT DIDIER
VERGHOTE JAECQUES
HOORNAERT JOHNNY
CATTRYSSE WALTER
VANDUYFHUYS GERY
DEPOORTER DANIEL
BLANCKAERT DIDIER
DEWILDE ERIK & LUC
DEWILDE ERIK & LUC
DEKEYSER W-J-H
VERGHOTE JAECQUES
VERGHOTE JAECQUES
LUSSIS JOHN

LACHAT GEBROEDERS
CATTRYSSE WALTER
DEPOORTER DANIEL
LACHAT GEBROEDERS
DEPOORTER DANIEL
VERGHOTE JAECQUES
LACHAT GEBROEDERS
DEKEYSER W-J-H
LACHAT GEBROEDERS
LUSSIS JOHN
DEKEYSER W-J-H
DEKEYSER W-J-H
CATTRYSSE WALTER
GOEMAERE CHARLOTTE

VAN OVERBEKE STEFAAN

HOORNAERT JOHNNY

VANSLEMBROUCK STEFAAN

BLANCKAERT DIDIER
DEKEYSER W-J-H
VERHELST ERIC
DEKEYSER W-J-H
BLANCKAERT DIDIER
LACHAT GEBROEDERS

VANSLEMBROUCK STEFAAN

LACHAT GEBROEDERS
LACHAT GEBROEDERS
DEWILDE ERIK & LUC
CATTRYSSE WALTER
CATTRYSSE WALTER
GOEMAERE CHARLOTTE
HOORNAERT JOHNNY
DEKEYSER W-J-H
DEKEYSER W-J-H
DEKEYSER W-J-H

VANSLEMBROUCK STEFAAN

VANCOMPERNOLLE LUC
DEKEYSER W-J-H
GOEMAERE CHARLOTTE
LACHAT GEBROEDERS
LACHAT GEBROEDERS
VERGHOTE JAECQUES
VANDUYFHUYS GERY
VANCOMPERNOLLE LUC

HOORNAERT JOHNNY
GOEMAERE CHARLOTTE
DECRU RAF
HOORNAERT JOHNNY
HOORNAERT JOHNNY
LACHAT GEBROEDERS
BLANCKAERT DIDIER
WALLYN GASTON
BLANCKAERT DIDIER
WALLYN GASTON
BLANCKAERT DIDIER
VERGHOTE JAECQUES
BLANCKAERT DIDIER
HOORNAERT JOHNNY
DEPOORTER DANIEL
DEPOORTER DANIEL
DEPOORTER DANIEL

VANSLEMBROUCK STEFAAN

DEKEYSER W-J-H

LACHAT GEBROEDERS
HOORNAERT JOHNNY
HOORNAERT JOHNNY

VAN OVERBEKE STEFAAN

BLANCKAERT DIDIER
BLANCKAERT DIDIER

MERKEM 18 8 5
DIKSMUID 8 1 2
KOEKELAR 6 6 192884
KOEKELAR 37 6 6
KOEKELAR 20 2 14
DIKSMUID 14 2 3
KOEKELAR 9 1 195225
DIKSMUID 14 3 4
KOEKELAR 20 13 15
LEKE 28 23 4
LEKE 28 26 5
BEERST 20 17 11
KOEKELAR 10 10 2
BEERST 20 20 12
KOEKELAR 37 17 7
KOEKELAR 6 3 2
DIKSMUID 14 8 5
KOEKELAR 6 3 195309
MERKEM 18 11 6
KOEKELAR 6 1 2
KOEKELAR 37 20 8
KOEKELAR 9 8 2
LEKE 28 22 6
BEERST 20 7 13
KOEKELAR 12 2 195264
LEKE 28 17 7
MERKEM 18 3 7
KOEKELAR 10 6 3
KOEKELAR 6 1 3
KOEKELAR 37 10 9
KOEKELAR 10 8 4
BEERST 8 1 3
KOEKELAR 12 3 2
KOEKELAR 4 1 191266
BEERST 20 3 14
MERKEM 18 7 8
DIKSMUID 14 14 6
DIKSMUID 16 12 3
BEERST 4 2 2
KOEKELAR 20 4 16
BEERST 20 11 15
KOEKELAR 6 2 3
KOEKELAR 6 5 4
KOEKELAR 37 34 10
MERKEM 18 13 9
MERKEM 18 4 10
KOEKELAR 6 5 4
LEKE 28 9 8
DIKSMUID 16 2 4
KOEKELAR 20 19 17
LEKE 28 13 9
KOEKELAR 20 12 18
MERKEM 18 16 11
LEKE 28 14 10
KOEKELAR 37 11 11
LEKE 28 10 11
KOEKELAR 6 2 5
KOEKELAR 37 28 12
KOEKELAR 37 35 13
DIKSMUID 16 9 5
BEERST 8 4 4
DIKSMUID 3 1 187492
DIKSMUID 14 10 7
DIKSMUID 8 1 187334
BEERST 20 12 16
KOEKELAR 37 33 14
DIKSMUID 8 4 3
KOEKELAR 37 30 15
BEERST 20 2 17
LEKE 28 4 12
DIKSMUID 8 3 2
LEKE 28 3 13
LEKE 28 5 14
KOEKELAR 6 4 5
DIKSMUID 16 7 6
DIKSMUID 16 14 7
BEERST 8 8 5
DIKSMUID 14 9 8
KOEKELAR 37 2 16
KOEKELAR 37 19 17
KOEKELAR 37 9 18
DIKSMUID 8 2 3
KOEKELAR 9 2 3
KOEKELAR 37 7 19
BEERST 8 7 6
LEKE 28 16 15
LEKE 28 20 16
MERKEM 18 9 12
BEERST 4 1 3
KOEKELAR 9 4 4

GEMEENTE AD IG AFSTAND

LOCALITE EN MQ DISTANC
DIKSMUID 22 4 187427
BEERST 5 2 190920
KOEKELAR 8 6 196036
DIKSMUID 22 11 2
DIKSMUID 22 15 3
LEKE 16 13 195140
BEERST 18 11 191218
KOEKELAR 4 1 191266
BEERST 18 10 2
KOEKELAR 4 2 2
BEERST 18 1 3
MERKEM 5 4 180821
BEERST 18 18 4
DIKSMUID 22 5 4
KOEKELAR 10 10 194869
KOEKELAR 10 3 2
KOEKELAR 10 7 3
DIKSMUID 9 3 187334
KOEKELAR 8 2 194369
LEKE 16 3 2
DIKSMUID 22 9 5
DIKSMUID 22 20 6
DIKSMUID 15 5 187492
BEERST 18 3 5
BEERST 18 15 6

302910511
307901411
301367310
301358410
311937910
303825410
307941111
307891011
311933810
302144412
302148612
307810211
316485711
307812511
301352610
301369210
303825310
313656111
309320510
313652011
307736511
307945911
302142712
3160434 9
3151245 9
302143012
304811012
307980511
307120811
3159385 9
3064960 9
302251412
3151202 9
311940710
304008710
304812812
307896311
3145006 7
3086637 9
3055306 8
307818611
313655011
313655511
307728711
309322210
304812712
306159911
3159951 9
3160236 9
311930210
302145212
313617111
302915111
302142312
3170677 9
3159944 9
301368210
301358310
3159310 9
304080310
307806411
307885111
307896611
306100311
3143016 8
307720711
307900311
307724711
304008910
307842211
301304510
307845311
307848811
313656711
307766411
307777611
302254612
307894411
3182177 9
3182192 9
301359210
307876111
307945411
3159371 9
3059508 8
302141912
302144212
302912211
306919910
3158812 9

RING
BAGUE

JR BESTAT
AN

112642.
113225.
113659.
113819.
113845.
113230.
113904.
113233.
113849.
113912.
113914.
113603.
114016.
113621.
113907.
113756.
113321.
114003.
112749.
114005.
113931.
114034.
114033.
113715.
114041.
114036.
112827.
114127.
113847.
114006.
114131.
113711.
114057.
113734.
113732.
112843.
113420.
113442.
113730.
114103.
113807.
114140.
114144.
114057.
112926.
112926.
113945.
114143.
113537.
114142.
114156.
114143.
112942.
114201.
114126.
114207.
114013.
114135.
114136.
113558.
113849.
113556.
113558.
113611.
113934.
114217.
113626.
114219.
113937.
114301.
113618.
114317.
114321.
114333.
1137009.
113716.
114004.
113712.
114317.
114318.
114319.
113721.
114414.
114332.
114046.
114432.
114433.
113211.
114059.
114455.

CONSTAT
302065812
302254712
308088512
302062912
302063312
302148512
302020212
307983512
302024812
306923512
302025512
304817512
302032012
302064712
307970312
307976712
307970712
303213412
302047412
302140612
302062712
302066612
302133712
302031612
302021512

112320.
112914.
113409.
112807.
112814.
113457.
113203.
113206.
113206.
113209.
113207.
112339.
113212.
112931.
113555.
113621.
113636.
113024.
113622.
113724.
113100.
113133.
113146.
113529.
113534.
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SNELH.
VITESSE

DE MUNCKDUIF



DEPOORTER DANIEL
HOORNAERT JOHNNY
LACHAT GEBROEDERS
LACHAT GEBROEDERS
HOORNAERT JOHNNY
STAELENS GEERT
LACHAT GEBROEDERS
LACHAT GEBROEDERS
VERGHOTE JAECQUES
BLANCKAERT DIDIER
GOEMAERE CHARLOTTE
VERGHOTE JAECQUES
STAELENS GEERT
DEPOORTER DANIEL
SCHOLLIER ROGER
CATTRYSSE WALTER
CATTRYSSE WALTER
DEKEYSER W-J-H
VERGHOTE JAECQUES
DEPOORTER DANIEL
LACHAT GEBROEDERS
LACHAT GEBROEDERS
GOEMAERE CHARLOTTE
STAELENS GEERT
HOORNAERT JOHNNY
DECRU RAF
HOORNAERT JOHNNY
BAERT T VERHAEGHE K
HOORNAERT JOHNNY
BLANCKAERT DIDIER
DEKEYSER W-J-H
BLANCKAERT DIDIER
VYVEY HENRI

VAN OVERBEKE STEFAAN
BLANCKAERT DIDIER
VYVEY HENRI
CATTRYSSE WALTER
VERHELST ERIC
HOORNAERT JOHNNY
GOEMAERE CHARLOTTE
HOORNAERT JOHNNY
DEKEYSER W-J-H
LACHAT GEBROEDERS
LACHAT GEBROEDERS
DEWILDE ERIK & LUC
VANHEVEL ANDRE
VERKEMPINCK SAM-KOEN
VAN OVERBEKE STEFAAN
DEPOORTER DANIEL

VANSLEMBROUCK STEFAAN

WALLYN GASTON
VERHELST ERIC
VANHEVEL ANDRE

VANSLEMBROUCK STEFAAN

CATTRYSSE WALTER

VANSLEMBROUCK STEFAAN

VERKEMPINCK SAM-KOEN
BAERT T VERHAEGHE K
HOORNAERT JOHNNY
SCHOLLIER ROGER
SCHOLLIER ROGER
SCHOLLIER ROGER
VERHELST ERIC
VANCOMPERNOLLE LUC
VANCOMPERNOLLE LUC
SCHOLLIER ROGER
GOEMAERE CHARLOTTE
BLANCKAERT DIDIER
BLANCKAERT DIDIER
VANHEVEL ANDRE

BAERT T VERHAEGHE K
VANHEVEL ANDRE

VYVEY HENRI

BAERT T VERHAEGHE K
LACHAT GEBROEDERS
HOORNAERT JOHNNY
SCHOLLIER ROGER
HOORNAERT JOHNNY

VAN OVERBEKE STEFAAN
VAN OVERBEKE STEFAAN

VANSLEMBROUCK STEFAAN

VERKEMPINCK SAM-KOEN
DEWILDE ERIK & LUC
VANHEVEL ANDRE
VANSIELEGHEM ARNOLD
DEPOORTER DANIEL
SCHOLLIER ROGER
VANHEVEL ANDRE

VANSLEMBROUCK STEFAAN

VAN OVERBEKE STEFAAN
VANHEVEL ANDRE

KOEKELAR
DIKSMUID
LEKE
LEKE
DIKSMUID
KOEKELAE
LEKE
LEKE
MERKEM
BEERST
BEERST
MERKEM
KOEKELAE
KOEKELAR
KOEKELAR
DIKSMUID
DIKSMUID
KOEKELAR
MERKEM
KOEKELAR
LEKE
LEKE
BEERST
KOEKELAE
DIKSMUID
KOEKELAR
DIKSMUID
KOEKELAE
DIKSMUID
BEERST
KOEKELAR
BEERST
KOEKELAR
DIKSMUID
BEERST
KOEKELAR
DIKSMUID
DIKSMUID
DIKSMUID
BEERST
DIKSMUID
KOEKELAR
LEKE
LEKE
KOEKELAR
KOEKELAR
KOEKELAR
DIKSMUID
KOEKELAR
DIKSMUID
KOEKELAR
DIKSMUID
KOEKELAR
DIKSMUID
DIKSMUID
DIKSMUID
KOEKELAR
KOEKELAE
DIKSMUID
KOEKELAR
KOEKELAR
KOEKELAR
DIKSMUID
KOEKELAR
KOEKELAR
KOEKELAR
BEERST
BEERST
BEERST
KOEKELAR
KOEKELAE
KOEKELAR
KOEKELAR
KOEKELAE
LEKE
DIKSMUID
KOEKELAR
DIKSMUID
DIKSMUID
DIKSMUID
DIKSMUID
KOEKELAR
KOEKELAR
KOEKELAR
BOVEKERK
KOEKELAR
KOEKELAR
KOEKELAR
DIKSMUID
DIKSMUID
KOEKELAR
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19177

307976812
302060512
302144412
302148612
302060812
302288512
302142712
302143012
304811012
302025012
302251412
304812812
302288612
307970612
308046812
302282412
302286412
302041912
304812712
307973312
302145212
302142312
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302289212
302064212
302292512
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301973812
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302270812
302160012
302066512
302254612
302062812
302052812
302141912
302144212
308003212
307964512
300505612
302135012
307975412
303210112
307982712
302159912
307963412
303219512
302279912
303212712
302001112
302035612
302065312
308049812
308048612
308049112
302156112
315551612
315552812
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302255012
302023412
302298412
307960812
302036112
307965912
308031212
302038612
302142112
302063812
308045912
302064612
302130212
302131212
303218412
302138712
308001912
307962012
308062912
307974312
308046612
307961712
303213912
302130312
307965812

113843.
113231.
113912.
113914.
113319.
114123.
114033.
114036.
112827.
113719.
113711.
112843.
114243.
114056.
114113.
113507.
113510.
114055.
112926.
114130.
114156.
114201.
113831.
114344.
113547.
114316.
113553.
114224.
113607.
113930.
114223.
113941.
114410.
113637.
113951.
114425.
113713.
113703.
113658.
114004.
113711.
114334.
114432.
114433.
114446.
114448.
114514.
113846.
114527.
113852.
114219.
113905.
114554.
113918.
113943.
113921.
114644.
114609.
113933.
114631.
114633.
114636.
113958.
114644.
114652.
114708.
114323.
114344.
114348.
114731.
114724.
114739.
114837.
114734.
114745.
114101.
114757.
114106.
114118.
114120.
114122.
114854.
114855.
114859.
114556.
114843.
114916.
114930.
114225.
114234.
114955.
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